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
2916, 8-951-712-9775.

Дом (58м2, газ, вода, баня, гараж, х/п, уч.40 
сот., сад) в д.Лесники (20км от г.Рославль, 
ходит автобус). Моб. 8-951-716-4222.

Дом (95м2, газ, баня, уч.10 сот. ровный) по 
ул.Мичурина, 74, 650000р. Моб. 8-952-536-
7746 (Николай).

Дом (печное отопл., уч.35 сот., рядом река, 
с докум.) в д. Андреевка, Рославльский р-н, 
200000р., торг. Моб. 8-952-992-0488.

Дом (печное отопление, рядом река, без 
докум.) в д. Пустосел, Рославльский р-н, 
50000р. Моб. 8-952-992-0488.

Дом (бревенч., печное отопл., газ и вода 
рядом, гараж, уч.7 сот., п/я-насажд.) по 5-й 
пер.Пролетарский, 80. Моб. 8-962-190-5366.

ДЕСНОГОРСК (КОД - 48153)
Кирпичный дом  8 мкр. г.Десногорска, пло-

щадь 170кв.м. на земельном участке 15 со-
ток с подвалом, гаражом, хоз.постройками, 
теплицы, сад, огород, лес, речка, автобус-
ная остановка в шаговой доступности, Ре-
альному покупателю торг. т.8-900-222-0074 
Валентина      

Продается дом в г. Рославль ( ул. Сверд-
лова) пл.78 кв.м.,деревянный, 23 сотки, есть 
газ, скважина, требуется ремонт, цена 800 
тыс.руб., торг, можно за материнский мате-
риал  т. 8-915-657-7550 или 8-919-046-3998    

Дом вашей мечты на берегу Днепра, меж-
ду уже построенными (жилыми) домами, 
участок 42 сотки, газ,вода,свет, канализа-
ция-септик. От г. Смоленска -1км. по Витеб-
скому шоссе, дер. Дачная, ул. Днепровская. 
Торопитесь-отличное место, цена-3225000 
рублей  т.8-925-165-7771     

Продается деревянный дом с печным ото-

плением    в п. Екимовичи,(район Клюксово) 
ул.Заречная №40 с мебелью,,площадью 
30,7кв.м.,на земельном участке 18 соток, 
Имеется: баня, теплицы,скважина,подве-
дён газ, летняя кухня, цена договорная  т.8-
915-643-9257                

Дом рубленный д. Крутогорка,пл.136кв.м 
в двух уровнях, обшит с обеих сторон  ва-
гонкой, в доме эл.котёл,сан.узел,вана,ка-
нализация,27 соток, большой сад,посад-
ки,баня,гараж пл.48кв.м-380v, 2 теплицы, 
2 вагона,стройматериалы, мотоблок 7л.с 
со всеми агрегатами, д-о станок,насос,ти-
ски,газонокосилка и т.д, есть всё, заезжай 
и живи. Хороший подъезд, в 50 метрах лес, 
отличные соседи. Дом застрахован, цена 
договорная т.8-910-110-7032  и т.8-910-767-
9421   

2 -комнатная квартира в  с. Богданово  
Рославльского  р-она на  первом этаже 2-х 
этажного дома, небольшой зем. участок, 
цена договорная, возможно за материнский 
капитал т.8-915-642-1448    

 Продается 2-х этажный дом в д. Городец-
кое, год .постройки  2014, окна ПХВ, крыша 
металлопрофиль, 27 соток, сад, хоз.по-
стройки, вода в доме, ванна, туалет, цена 
договорная, торг  т.8-951-699-3078 и т.8-
920-667-2701   

Кирпичный  дом в  Старой Присмаре, 33 
сотки земли, 2 теплицы, колодец, кап.гараж, 
насаждения, цена договорная  т.8-905-160-
1977  .   

2-х комнатную квартиру в д. Чижовка в 5-ти 
этажном доме, печное отопление, гараж, 
дровник с дровами, зем.участок, цена дого-
ворная  т.8-952-532-1948   

Меняю 2-х этажный дом в д Городецкое на 
жильё в г Десногорск. Рассмотрю любые ва-
рианты  т.8-951-699-3078   



ТВОЯ

авось•ка В ТВ-ПРОГРАММЕ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ, РЕДАКЦИЯ ОТВЕТСТВЕННОСТИ НЕ НЕСЕТ.
№ 35ВОСКРЕСЕНЬЕ,11 СЕНТЯБРЯ

05.25, 06.10 Х/ф «Я шагаю по Москве» 
12+

06.00, 10.00, 12.00 Новости
07.00 Играй, гармонь любимая! 12+
07.40 «Часовой». 12+
08.15 «Здоровье». 16+
09.20 «Непутевые заметки» 12+
10.15 Д/ф «1812. Бородино» 12+
11.20, 12.15 «Видели видео?» 0+
13.35 Д/ф «Песня моя - судьба моя» 

12+
14.40 Х/ф «Судьба резидента» 12+
17.40 «Свои». 16+
19.05 «Голос 60+». Новый сезон. 12+
21.00 «Время»
22.35 Х/ф «Тобол» 16+
00.25 Д/ф «Петр Первый. «...На троне 

вечный был работник» 12+
01.30 «Наедине со всеми». 16+
03.00 Д/с «Россия от края до края» 12+

05.35, 03.15 Х/ф «Нелёгкое счастье» 
12+

07.15 Устами младенца
08.00 Местное время. Воскресенье
08.35 «Когда все дома с Тимуром Кизя-

ковым»
09.25 Утренняя почта с Николаем Ба-

сковым
10.10 Сто к одному
11.00, 17.00 Вести
11.50 Большие перемены
12.55 Т/с «И шарик вернётся» 12+
18.00 «Песни от всей души». 12+
20.00 Вести недели
22.00 Москва. Кремль. Путин
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